ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lương, ngày 9 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đổi địa điểm làm việc trạm Y tế xã Bình Lƣơng

Kính gửi: Quý cơ quan, doanh nghiệp và nhân dân.

Thực hiện chủ trương xây dựng nâng cấp trạm y tế. Chủ tịch UBND xã

Bình Lương thông báo tới quý cơ quan, doanh nghiệp và nhân dân về việc thay

đổi địa điểm làm việc của Trạm Y tế xã Bình Lương kể từ ngày 10 tháng 10

năm 2023, cụ thể:

Địa chỉ trụ sở cũ: Ngã ba thôn Quang Trung đi Làng Gió

Địa chỉ nơi làm việc mới: Hội trƣờng nhà văn hóa thôn Quang Trung

(cũ), thôn Quang Trung, xã Bình Lương (Cách trạm Y tế 500 m, trên trục đường

từ trạm Y tế đi khu phố 1, thị trấn Yên Cát).

Điện thoại: 0986 704 783 (Lê Đình Thông – Trạm trưởng, trạm Y tế xã

Bình Lương)

Ủy ban nhân xã Bình Lương xin trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- VP UBND huyện;

- Trung tâm Y tế Như Xuân;

- Đảng ủy, HĐND xã;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn;

- Các thôn trên địa bàn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T09:21:32+0700

		2023-10-09T14:33:36+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-09T14:34:19+0700